EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 026/2024 PARA SELEÇÃO DE PROPOSTAS DE FORMAÇÃO ARTÍSTICA DE

MÉDIA DURAÇÃO PARA SEREM REALIZADAS EM ESCOLAS DA REDE ESTADUAL DE ENSINO DA PARAÍBA.

                             “EDITAL SALA DE ARTE”

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA ETAPA DE HABILITAÇÃO

O Governo do Estado da Paraíba, por meio da Secretaria de Estado da Cultura em parceria com a Secretaria de
Estado da Educação, em consonância com a Lei nº 14.399, de 08 de julho de 2022; o Decreto Federal nº 11.740,
de 18 de outubro de 2023; a Lei nº 14.903, de 27 de junho de 2024; a Lei Estadual nº 10.325, de 11 de junho de
2014; o Decreto Estadual nº 44.802, de 04 de março de 2024; o Processo Administrativo nº
SCT-PRC-2024/00873; e o PARECER Nº 0707/PGE N-2024, regido pelos princípios da legalidade, da
impessoalidade, da moralidade, da publicidade, da eficiência e da transparência, torna público a retificação do
Resultado Preliminar da Etapa de Habilitação, referente ao edital “Edital Sala de Arte” conforme texto a seguir:

Onde se lê:

1ª REGIONAL

PESSOAS NEGRAS

Nº ID  NOME DA PROPOSTA CPF CIDADE SITUAÇÃO MOTIVO

4 376239 ANA LUISA ADISSI 109.***.***-60 JOÃO PESSOA HABILITADO

Leia-se:

1ª REGIONAL

PESSOAS NEGRAS

Nº ID  NOME DA PROPOSTA CPF CIDADE SITUAÇÃO MOTIVO

4 376944 ADAILSON DE SOUZA 931.***.***-49 JOÃO PESSOA INABILITADO
1. AUSÊNCIA DE
COMPROVANTE BANCÁRIO

João Pessoa-PB , 22 de janeiro de 2025.

PEDRO DANIEL DE CARLI SANTOS

Secretário de Estado da Cultura da Paraíba

JOSEMBERG RIBEIRO DOS SANTOS PEREIRA

Coordenador Geral